Врз  основа  на член 36  став 1 точка 15 од Законот  за Локална  Самоуправа  (,,Сл. Весник на РМ“ бр.5/2002 ), и член 19 став 1 точка 2 од  Законот  за управување  со отпад  (,,Сл. Весник на РМ“ бр.68/04, 71/04, 107/07, 102/08, 143/08, 124/2010, 51/12,147/13, 163/13,51/15, 146/15, 192/15/), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл. Гласник на општина Кавадарци“ бр. 08/05,10/10, 24/10,38/19,64/20),

Советот на Општина Кавадарци на 50-тата седница, одржана на ден 16.12.2020 година, донесе
П Р О Г Р А М А

за  управување  со отпад  на територија на Општина Кавадарци
 за  2021  година

ЦЕЛ  И   ЗАДАЧИ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА СОБИРАЊЕ , ТРАНСПОРТ И  ДЕПОНИРАЊЕ   НА ДОМАШНИОТ  И ИНДУСТРИСКИОТ  ОТПАД  ОД  ЦЕЛАТА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА  КАВАДАРЦИ ЗА 2021 ГОДИНА


Управувањето со  отпадот е дејност од Јавен интерес, која што се врши во согласност  со одредбите  и прописите  донесени врз основа  на Законот  за управување со отпад, Законот  за животна средина, Закон за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори, Закон за управување со електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема и Законот  за  општа управна постапка.


Приоритет  со управување  со отпадот  е создавачите на отпадот  да го произведуваат истиот  во што помали количини и да  ги намалат  штетните   влијанија на отпадот  врз животната средина,  животот и здравјето на луѓето.  Отпадот, според  техничко - технолошките  можности   треба да биде преработен  или ако не може  да се преработи  да биде отстранет   во најблиските места  определени за таа намена.


Управувањето со отпадот   на територијата на Општина Кавадарци  се регулира  со План и Програма  за управување  со  отпад.



Оваа Програма  има  за  цел со нејзиното реализирање да се овозможи целосно  собирање, транспортирање и депонирање  на куќниот и индустриски смет од Општината, да  биде навремено, поекономично и поквалитетно.  Со оваа Програма се прикажуваат работите  и работните  задачи по реони  со дефинирана  динамика  и начин на собирање  на сметот  и сето тоа  во склад  со законските прописи.

ОРГАНИЗАЦИЈА НА  РАБОТЕЊЕТО  ЗА  2021 ГОДИНА


Динамиката  на изнесување на  сметот  во  соодветни садови се врши  согласно овој план, заради   обезбедување наорганизиран пристап  во собирањето, транспортирањето и депонирањето до соодветната депонија  на куќниот  и индустриски  отпад.  Со овој план  се овозможува  целосна контрола  врз  работата како во извршување на  задачите по квалитет  така и  за навремено  реализирање на планот.


Во овој документ  се опфатени   дневни задачи кои  по обем  ги  определуваат  границите на  еден реон.

Реонот  е  основна  организациона  и оперативна  единица  во која  се карактеризирани обемот,  динамиката и времето на дејствување. При  дефинирање на реоните  е  сметано  истите  да  преставуваат   една целина  со определена динамика на изнесување на сметот . Планот   за изнесување на сметот на подрачјето на градот Кавадарци  е  направен во 11  реони.

Изнесувањето ќе се врши два  пати неделно, индустриска зона  еднаш неделно   по потреба и почесто.

За да се исполни оваа Програма   во следната табела   имаме  прикажано колкав  број на  возила се потребни :

Возила кои се користат  за износ на смет се:

	Р. Бр.
	Тип на возило
	Вкупен број

	1
	Автоѓубрарка  5 м3
	1

	2
	Автоѓубрарка   16 м3
	1

	3
	Автоѓубрарка  6 м3
	1

	4
	Автоѓубрарка 8м3
	1

	5 
	Автоѓубрарка 12 м3
	2

	6
	Самоподигач       5 м3
	2

	7
	Трактор
	2

	8
	Булдужер  Chantai
	1

	9
	Дачиа ДАСТЕР
	1

	10
	Моторче  АПН
	1

	11
	Мотор ХУМАЧИ    150 цм3
	1


Оперативен план  за износ на смет по реони

РЕОН 1  Понеделник и Четврток

	Ѓубрарка   12 м2


	Ред. Бр.
	Улица
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Словенска”
	
	66

	2
	Ул. „Козара”
	
	19

	3
	Ул. „Ѓуро Салај”
	
	112

	4
	Нас. „Страшо Пинџур“
	
	119

	5
	Ул. „4-ти Јули“
	
	26

	6
	Ул. „Егејска“
	
	53

	7
	Ул. „Енгелсова“
	
	14

	8
	Ул. „Солунска Глава“
	
	41

	9
	Ул. „Љубашка“
	
	59

	10
	Ул. „Пелистерска“
	
	11

	11
	Ул. „Народна Младина“ бр.50
	4
	70

	12
	Ул. „Цар  Самоил“
	
	10

	13
	Западен Булевар – меѓу два кружни токови
	3
	

	14
	Ул. „Цветан Димов“бр. 5,7,9
	4
	

	15
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр. 4
	
	

	16
	Ул. „Индустриска“бр. 1
	1
	

	17
	„Западен булевар“бр. 4
	1
	

	18
	Ул. “Игман“ бр.  21
	2
	

	19
	„Западен булевар“бб
	2
	


РЕОН VI   Вторник и Петок

	Ѓубрарка   12 м2


	Ред. Бр.
	Улица
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Киро Крстев“
	
	131

	2
	Ул. „Ило Костов“
	
	62

	3
	Ул.„Иво Лола Рибар“
	
	13

	4
	Ул. „Киро Спанџов“
	
	130

	5
	Ул. „Браќа Џунови”
	
	154

	6
	Ул. „Рајна Соколова”
	
	29

	7
	Ул. „Борис Кидрич”
	
	24

	8
	Ул. „Крсте Мисирков”
	
	19

	9
	Ул. „Браќа Миладинови”
	
	20

	10
	Ул. „Методи Џунов Џикот“
	
	92

	11
	Ул. „8-ми Септември бр. 20“
	2
	

	12
	Ул. „Бел Камен„ бр.1
	10
	56

	13
	                                         ВКУПНО:
	
	


РЕОН 1IПонеделник и Четврток

	Ѓубрарка   8 м2


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Ресавска“
	
	58

	2
	Ул. „Добри Даскалов“
	
	38

	3
	Ул. „Тиквешка“
	
	9

	4
	Ул. „Диме Поп Атанасов“
	
	24

	5
	Ул. „Браќа Досеви“
	
	41

	6
	Ул. „Вано Гунев“
	
	29

	7
	Ул. „Марксова“
	
	22

	8
	Ул. „Ѓорче Петров“
	
	9

	9
	Ул. „Јован Планински“
	
	44

	10
	Ул. „Васил Главинов“
	
	22

	11
	Ул. „Галишка“ бр. 4
	2
	33

	12
	Ул. „Никола Карев“
	
	27

	13
	Ул. „Блажо Тодоровски“
	
	5

	14
	Ул. „Ѓорѓи Димитров“
	
	19

	15
	Ул. „Бабуна“
	
	13

	16
	Ул. „Иван Мазев“
	
	9

	17
	Ул. „Плачковица“
	
	11

	18
	Ул. „9-та Бригада“
	
	64

	19
	Ул. „Диме Туриманџов“
	
	24

	20
	Ул. „Црноречка“ бр. 24
	1
	49

	21
	Ул. „Кузман Јосифовски“
	
	10

	22
	Ул. „41-ва Девизија“
	
	37

	23
	Ул.  „К.Митрев„
	
	

	24
	Ул.  „Карпош“
	
	

	25
	Ул. „Витачево“
	
	

	
	                                              ВКУПНО
	
	


РЕОН  IV  Вторник  и  Петок

	Ѓубрарка   8 м2


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул.  „Пане Џунов“
	
	33

	2
	Ул. “12 Другари“ бр. 34
	2
	55

	3
	Ул.„Данко Дафков“
	
	43

	4
	Ул. „Перо Видев“
	
	13

	5
	Ул. „Диме Чекоров“
	
	43

	6
	Ул. „Страшо Пинџур“бр. 250, 220, 216, 178, 136
	10
	87

	7
	Ул. „4-ти Мај“
	
	15

	8
	Ул. „Блажо Ицев“
	
	15

	9
	Ул.  „Ристо Џондев“
	
	31

	10
	Ул. „Ванчо  Николевски“
	
	6

	11
	Ул. „Даскал Камче“
	
	14

	12
	Ул. „Боро Ваташки“
	
	`33

	13
	Ул. „В.Х.Јорданов“
	
	13

	14
	Ул. „Пане Мешков“
	
	12

	15
	Ул. „Ќиро Арсов“
	
	33

	16
	Ул. „Герасим Матаков“
	
	16

	17
	Ул. „Вано Гурев“
	
	14

	18
	Ул. „Ферчо Поп Ѓорѓиев“
	
	15

	19
	Ул. „Илчо Димов“ бр. 2
	1
	16

	20
	Ул. „Димче Чекоров“бр. 44
	2
	10

	21
	Брана Моклиште и Манастир
	2
	

	22
	Воденицата -  Ресторан Моклиште
	1
	

	23
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.71
	4
	

	
	ВКУПНО
	
	


РЕОН III  Понеделник и Четврток

	Ѓубрарка   12 м2


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Пиринска“
	
	82

	2
	Ул. „Ѓоре Брушански“
	
	68

	3
	Ул. „4-ти Мај“
	
	40

	4
	Ул. „Задругарска“
	
	37

	5
	Ул. „16-ти Јуни“
	
	77

	6
	Ул. „Фебруарски Поход“
	
	6

	7
	Ул. „14-ти Мај“
	
	44

	8
	Ул. „Неретва“
	
	14

	9
	Ул. „Полошка“
	
	24

	10
	Ул. „11-та Бригада“
	
	34

	11
	Ул. „Трибор“
	
	47

	12
	Ул. „Желковец“
	
	21

	13
	Ул. „Бегнишка“
	
	10

	14
	Ул. „Праведничка„ бр.1
	2
	28

	15
	Ул. „Моклишка“
	
	8

	16
	Ул. „Фуштани“
	
	21

	17
	
	
	

	
	                                                    ВКУПНО
	
	


РЕОН V  Вторник и Петок

	Ѓубрарка   12 м2


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр. 71ц
	
	70

	2
	Ул. „Слога“
	
	19

	3
	Ул. „Брушанска“
	
	44

	4
	Ул. „Стив Наумов“
	
	6

	5
	Ул. „Калница“ бр. 1
	4
	55

	6
	Ул. „Клинска“ бр. 22
	4
	40

	7
	Ул. „Лазо  Асијата“
	
	47

	8
	Ул. „Шакалица“
	
	24

	9
	Ул. „Методија Џ.Џикот“ бр.72, 2, 23, 79.
	9
	92

	10
	Ул. „Бошко Буха“
	
	12

	11
	Ул. „Димче Мирчев“
	
	26

	12
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.71
	4
	

	13
	                                                ВКУПНО
	
	


РЕОН VII+РЕОН IX  Понеделник и Четврток

	Ѓубрарка   5 м3


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Божо Димов“
	
	49

	2
	Ул. „Мирче Ацев“
	
	20

	3
	Ул. „Партизанска“бр. 17
	2
	60

	4
	Ул. „Лазо Калешков“
	
	23

	5
	бул. „Кочо Рацин“ бр. 1,7,8
	6
	138

	6
	Ул. „Видое Смилевски“ бр. 2,28
	2
	19

	7
	Ул. „Лазо Калешков“
	
	40

	8
	Ул. „Смилица“
	
	31

	9
	Ул. „25-ти Мај“ бр.3
	
	28

	10
	Ул. „Ѓуро Ѓаковиќ“
	
	29

	11
	Ул. „Достоевски“
	
	16

	12
	Ул. „Његош“
	
	7

	13
	Ул. „Коле Неделковски“
	
	20

	14
	Ул. „27-ми Март“бр.2
	1
	80

	15
	Ул. „Вера Циривири“
	
	19

	16
	Ул. „Сава Ковачевиќ“ бр. 20
	2
	19

	17
	Ул. „Дисанска“ бр. 7
	2
	

	
	                                                    ВКУПНО
	
	


РЕОН VIII  Вторник и петок

	Ѓубрарка   6 м3


	Ред. Бр.
	Локација
	Број  на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Домовица„
	
	13

	2
	Ул. „Ленинова“
	
	52

	3
	Ул. „Кирил и Методиј“
	
	18

	4
	Ул. „Иво Андриќ“
	
	24

	5
	Ул. „Бошавска“
	
	11

	6
	Ул. „Нов Белград“
	
	16

	7
	Ул. „Сремски Фронт“
	
	25

	8
	Ул. „Наќо Лазовски“ бр. 1,13
	2
	15

	9
	Ул. „Диме Поцев“
	
	38

	10
	Ул. „Личка“
	
	14

	11
	Ул. „Домовица“
	
	13

	12
	Ул. „Владимир  Назор“
	
	30

	13
	Ул. „2Бигада“
	
	17

	14
	Ул. „Глигор Прличев“
	
	44

	15
	Ул. „Рајко Жинзифов“
	
	31

	16
	Ул. „Лазо Стојанов“
	
	

	17
	Ул. „К.Каракулева“
	
	

	18
	Ул. „Фруса  Чедимирова“
	
	

	19
	Ул. „М. Димова“
	
	

	20
	Ул. „Киро Спанџов“
	
	

	
	                                              ВКУПНО
	
	


РЕОН  XI Понеделник и Четврток

	Ѓубрарка   8 м3


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Страшо Пинџур“
	
	

	2
	Ул. „Игман“
	
	172

	3
	Ул. „Косовска“
	
	15

	4
	Ул. „Втора Бригада“
	
	8

	5
	Ул. „Вишешница“ бр. 14
	5
	12

	6
	Ул. „Скопска“
	
	19

	7
	Ул. „Даме Груев“
	
	25

	8
	Ул. „22-ри Декември“
	
	22

	9
	Ул. „Дешка Тошева“
	
	21

	10
	Ул. „Пере Тошев“
	
	29

	11
	Ул. „Брегалничка„
	
	9

	12
	Ул.„9ти Мај“
	
	13

	13
	Ул. „Ѓорѓи Сугаре“
	
	22

	14
	Ул. „Сутјеска“
	
	30

	15
	Ул. „Единство“
	
	17

	16
	Ул. „Ваташка“
	
	20

	17
	Ул. „Радњанска“
	
	19

	18
	бул. „Едвард Кардењ“ бр.2
	1
	

	19
	Ул. „Б.Крстиќ“ бр. 3
	3
	14

	20
	Ул. „Борис Кидриќ“
	
	35

	21
	Ул. „Горски Венец“
	
	10

	22
	Ул. „Пелагонија“
	
	16

	23
	Ул. „Раштани“
	
	14

	24
	Ул. „Питу Гули“
	
	12

	25
	Ул. „Партизанска“бр. 25
	1
	15

	26
	Ул. „Охридска“
	
	14

	27
	Ул. „Орце Николов“бр. 40
	1
	45

	28
	Ул. „Ѓоре Брушански“
	
	30

	
	                                                    ВКУПНО
	
	


РЕОН  XII Вторник и Петок

	Ѓубрарка   8 м3


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Тоде Мајсторчев“
	
	19

	2
	Ул. „Радњанска“
	
	27

	3
	Ул. „Ваташка“
	
	16

	4
	Ул. „Единство“
	
	17

	5
	Ул. „Народни херои“
	
	19

	6
	Ул. „Преспа“
	
	39

	7
	Ул. „Авала“
	
	35

	8
	Ул. „Ѓорѓи Соколов“бр. 61, 71
	4
	36

	9
	Ул. „Орце Николов“
	
	76

	10
	Населба „Марена“
	23
	

	11
	Ул. „Вардарска“
	
	46

	12
	Ул. „Доне Попов“
	
	88

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	
	                                                    ВКУПНО
	
	


РЕОН X(ИНДУСТРИСКА  ЗОНА)   Среда

	Ѓубрарка   16м3


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.71
	4
	

	2
	Ул. „Киро Крстев“ бр. 66
	
	

	3
	Ул. „Димката А. Габерот“ бр.27
	3
	

	4
	Ул. „Видое Смилевски„ бр. 3
	2
	

	5
	Ул. „Шишка„
	15
	

	6
	Ул. „Шишка“ бр. 25
	2
	

	7
	Ул. „Шишка“ бр. 29
	3
	

	8
	Ул. „Шишка“ бр. 39
	1
	

	9
	Ул. „Шишка“ бр. 39
	3
	

	10
	Ул. „Шишка“ бр. 53
	2
	

	11
	Ул. „Шишка“ бр. 57
	2
	

	12
	Ул. „Шишка“ бр. 47
	2
	

	13
	Ул. „Шишка“ бр. 240
	1
	

	14
	Ул. „Шишка“ бр. 336
	1
	

	15
	Ул. „Шишка“ бр. 230
	1
	

	16
	Ул. „Коле Неделковски“ бр. 2 
	1
	

	17
	Ул. „Шишка“ бр. 55
	1
	

	18
	Ул. „Шишка“ бр. 60
	2
	

	19
	„Западен Булевар“ бр. 131
	1
	

	20
	„Западен Булевар“ бр. 123
	2
	

	21
	„Западен Булевар“ бр. 113
	1
	

	22
	„Западен Булевар“ бр. 109
	1
	

	23
	„Западен Булевар“ бр. 107
	
	

	24
	„Западен Булевар“бр. 66
	1
	

	25
	„Западен Булевар“ бр. 26
	1
	

	26
	„Западен Булевар“ бр. 73
	2
	

	27
	„Западен Булевар“ бр. 67
	2
	

	28
	„Западен Булевар“ бр. 35
	3
	

	29
	„Западен Булевар“ бр. 37
	1
	

	30
	„Западен Булевар“ бр. 14
	3
	

	31
	„Западен Булевар“ бр. 29
	1
	

	32
	„Западен Булевар“ бр. 13
	2
	

	33
	„Западен Булевар“ бр. 11
	2
	

	34
	„Западен Булевар“ бр. 9
	6
	

	35
	Ул.„Илинденска“ бр.24,46,83, 53,115,117
	13
	

	
	ВКУПНО
	88
	


РЕОН  X   Среда

	Ѓубрарка   12м3


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Бул. „Моша Пијаде“
	
	

	2
	Ул. „Блажо Алексов“ бр. 1
	1
	

	3
	Ул. „Индустриска“ бб
	1
	

	4
	Ул. „Индустриска“ бб
	1
	

	5
	Ул. „Индустриска“ бб
	15
	

	6
	бул. „Моша Пијаде“ бр. 28
	3
	

	7
	В.В Тиквеш-круг
	8
	

	8
	„Западен бул“ бр.2
	1
	

	9
	Ул. „8ми Септември“ бр. 38
	2
	

	10
	Ул. „229ти Ноември“ бр. 38
	4
	

	11
	Ул. „29 Ноември“ бб
	
	

	12
	Ул. „Индустриска“ бб
	2
	

	13
	Градски Гробишта
	9
	

	14
	Фени
	34 буриња
	

	15
	Бул. „Моша Пијаде“ бр.27
	2
	

	16
	Ул. „Вишешниа“ бр. 1
	1
	

	17
	СОЛ – СИ  во ФЕНИ
	1
	

	
	                                                    ВКУПНО
	
	


                                 ИЗНОС  НА  СМЕТ  3-та  СМЕНА

 Понеделник до петок

	Ѓубрарка   12м3-  3-та смена


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Илинденска“бр. 12
	3
	

	2
	Ул. „Цано Поп Ристов“ бр. 36
	6
	

	3
	Ул. „Гоце Делчев“ бр. 1
	2
	

	4
	Ул. „7ми „Септември“ бр. 74
	3
	

	5
	Ул. „Шишка“ бр.7
	3
	

	6
	Ул. „Методија Џунов Џикот“ бр. 1
	2
	

	7
	Ул. „Киро Крстев“ бр. 8
	2
	

	8
	Ул. „Киро Крстев“бр.5
	1
	

	9
	Ул. „Браќа Џунови“ бр. 20
	3
	

	10
	Ул. „Браќа Џунови“бр. 13
	1
	

	11
	Ул. „М.В‘чков“
	
	

	12
	„Парк полана“
	6
	

	13
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр. 36
	5
	

	14
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр. 56
	2
	

	15
	Ул. „Рајна Соколова“бр.2
	3
	

	16
	Ул. „Пионерска“ бр. 40, 24, 28
	5
	

	17
	Ул. „Вишешница“ бр. 1
	2
	

	18
	Ул. „Вишешница“ бб
	3
	

	19
	Ул. „М.Х.Јасмин“  бр. 1
	2
	

	20
	Ул. „7ми Септември“ бр. 20
	6
	

	
	                                                    ВКУПНО
	
	


                                           Понеделник, Среда  и Петок

	Ѓубрарка   12м3   3-та смена


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Народен Фронт“
	
	

	2
	Ул. „Киро Крстев“ бр. 21,43,65
	7
	

	3
	Ул. „Балканска“
	
	


                                                      Вторник  и  Четврток

	Ѓубрарка   12м3  3-та  смена


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Плош. Маршал Тито бб
	       2
	


	РАЧНО   3-та  смена


	Ред. Бр.
	Улица
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Цано Поп Ристов“
	
	

	2
	Ул. „1ви Мај“
	
	

	3
	Ул. „7ми Септември“
	
	

	4
	Ул. „М.Х.Јасмин“
	
	

	5
	Ул. „Балканска“
	
	

	6
	Ул.„Миле В‘чков“
	
	

	7
	Ул. „8ми Март“
	
	


	8
	Ул. „Ресавска“
	
	

	9
	Ул. „Ило Костов“
	
	

	10
	Ул. „Тиквешко Востание“
	
	


Понделник до петок

	Ѓубрарка   16м3 – 3 смена  


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Илинденска“бр. 
	3
	

	2
	Ул. „Илинденска“бр. 46
	1
	

	3
	Ул. „Илинденска“бр. 54
	3
	

	4
	Ул. „Илинденска“бр. 74
	
	

	5
	Ул. „Илинденска“бр. 92
	
	

	6
	Ул. „Максим Горки“
	3
	

	7
	„Кружен тек“
	3
	

	8
	Ул. „Моша Пијаде“бр.1
	2
	

	9
	Ул. „Кочо Рацин“бр. 1
	2
	

	10
	Ул. „Кочо Рацин“бр. 6
	2
	

	11
	Ул. „Никола Минчев“бр. 3
	3
	

	12
	Ул. „Охридска“ бр. 1
	2
	

	13
	Ул. „Едвард Кардењ“ бр.4
	4
	

	14
	Ул. „Едвард Кардењ“ бр.10
	4
	

	15
	Ул. „Едвард Кардењ“ бр.17
	4
	

	16
	Ул. „Едвард Кардењ“ бр.15
	2
	

	17
	Ул. „Едвард Кардењ3 бр.19
	2
	

	18
	Ул. „Цветан Димов“ бр. 1
	3
	

	19
	Ул. „Љубашка“ бр. 36
	3
	

	20
	„Западен Булевар“ бр.9
	6
	

	21
	Ул. „Блажо Алексов“бр. 1,17.35.50.55
	17
	

	22
	Ул. „Д.А.Габерот“бр. 15,44
	7
	

	23
	Ул. „Видое Смилевски“ бр. 23
	2
	

	24
	Ул. „Цветан Димов“ бр. 17
	7
	

	25
	Ул. „Пано Мударов“ бр. 15
	1
	

	26
	Ул. „Шишка“ бр. 7. 27, 58, 88 
	15
	

	
	                                                    ВКУПНО
	
	


Понделник, среда и петок

	Ѓубрарка   16м3


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Ѓорѓи Соколов“ бр. 61, 71
	4
	

	2
	Отпад
	1
	

	3
	Ул. „8ми Септември“
	
	

	4
	„Западен булевар“ бр. 4
	1
	

	
	                                                    ВКУПНО
	
	


Вторник  и  Четврток

	Ѓубрарка   16м3


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	„Западен булевар“
	5
	

	2
	Ул. „Вењко Влаховиќ“ бр. 2
	5
	

	3
	Ул. „Вењко Влаховиќ“ бр. 5
	2
	

	4
	Ул. „Моша Пијаде“ бр. 6
	4
	

	5
	Ул. „Гоце Делчев“ бр. 5
	2
	

	
	                                                    ВКУПНО
	
	


	РАЧНО   


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Пано Мударов“
	
	

	2
	Ул. „Максим Горки“
	
	

	3
	Ул. „Гоце Делчев“
	
	


                                                 Сабота   од  20  часот

	Ѓубрарка   12м3


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Бул. „Моша Пијаде“бр. 6
	3
	

	2
	Ул. „Илинденска“бр. 53
	3
	

	3
	Ул. „Илинденска“бр. 46
	1
	

	4
	Ул. „Илинденска“бр. 54
	3
	

	5
	Ул. „Илинденска“ бр. 54
	
	

	6
	Ул. „Максим Горки“бр. 2
	3
	

	7
	Ул. „Моша Пијаде“ бр 2
	2
	

	8
	бул. „Никола Минчев“ бр 2
	4
	

	9
	Бул. „Македонија“бр. 12
	
	

	10
	Бул. „Никола Минчев“бр .12
	4
	

	11
	Бул. „Никола Минчев“бр. 1
	4
	

	12
	Бул. „Никола Минчев“бр. 7
	2
	

	13
	Кружен тек
	3
	

	14
	Бул. „Никола Минчев“бр. 3
	3
	

	15
	Ул. „Г.Делчев“ бр.69
	3
	

	16
	Бул. „Моша Пијаде“ бр. 9
	6
	

	17
	Ул. „Гоце Делчев“
	
	

	18
	Ул. „Гоце Делчев“
	
	

	19
	Ул. „Гоце Делчев“
	
	

	20
	Ул. „Гоце Делчев“
	
	

	21
	Ул. „Вељко Влаховиќ“бр. 2
	5
	

	22
	Ул. „Цветан Димов“бр. 5
	4
	

	23
	Ул. „Цветан Димов“ бр. 1
	2
	

	24
	„Западен Булевар“
	
	

	25
	„Западен Булевар“бр. 9
	3
	

	26
	Бул. „Кочо Рацин“ бр. 1
	6
	

	27
	Ул. „Вардарска“
	
	

	
	                                                    ВКУПНО
	70
	


         Сабота   од  20  часот
	Ѓубрарка   8м3


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр. 74
	2
	

	2
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр. 28
	5
	

	3
	Ул. „Страшо Пинџур“
	
	

	4
	Ул. „Страшо Пинџур“
	
	

	5
	Ул. „Страшо Пинџур“
	
	

	6
	Ул. „Маршал Тито“ бр. 12
	3
	

	7
	Ул. „М.Х.Јасмин“бр. 46
	2
	

	8
	Ул. „7-ми Септември“
	
	

	9
	Ул.„1ви Мај“ бр. 1
	3
	

	10
	Ул. „Браќа Џунови“бр. 1
	3
	

	11
	Ул. „Димката А. Габерот“ бр. 3
	5
	

	12
	Ул. „7ми септември“ бр. 74
	3
	

	13
	Ул. „Методија Џ. Џикот“ бр. 1
	2
	

	14
	Ул. „Гоце Делчев“ бр. 1
	3
	

	15
	Ул. „Цано Поп Ристов“
	
	

	16
	Пазар
	4
	

	17
	Ул. „Шишка“ бр. 5
	3
	

	18
	Ул. „Блажо Алексов“бр. 1
	3
	

	19
	Ул. „Блажо Алексов“ бр.12
	2
	

	20
	Ул. „Блажо Алексов“ бр.27
	1
	

	21
	Ул. „Илинденска“бр.12
	4
	

	22
	Ул. „Гоце Делчев“
	
	

	23
	Ул. „Блажо Алексов“ бр.50
	4
	

	24
	Ул. „Ќиро Крстев“бр.5
	2
	

	25
	Ул. „Ќиро Крстев„бр.2
	1
	

	26
	Зграда Кодекс
	2
	

	27
	Ул. „Вишешница“бр. 10
	2
	

	28
	Ул. „Вишешница“ бр. 12
	3
	

	29
	Бул. „Видое Смилевски“ бр. 28
	2
	

	
	                                                    ВКУПНО
	50
	


	РАЧНО   


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „7ми Септември“
	
	

	2
	Ул. „М.Х. Јасмин“
	
	

	3
	Ул. „Гоце Делчев“
	
	


                                                           Недела

	Ѓубрарка   16м3


	Ред. Бр.
	Локација
	Број на контејнер
	Број  на  домаќинства

	1
	Ул. „Ваташка“бр. 258
	3
	

	2
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр. 254
	2
	

	3
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр. 218
	2
	

	4
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр. 214
	3
	

	5
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр. 128 
	4
	

	6
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.71
	4
	

	7
	Ул. „Страшо Пинџур„бр. 100
	2
	

	8
	Ул. „Страшо Пинџур“бр. 28
	5
	

	9
	„Западен булевар“ бр. 26
	2
	

	10
	Ул. „Илинденска“ бр. 22
	3
	

	11
	ул.„Илинденска“ бр. 54
	3
	

	12
	ул.„Илинденска“ бр. 46
	1
	

	13
	ул.„Илинденска“ бр. 54
	3
	

	14
	ул.„Илинденска“
	
	

	15
	ул.„Илинденска“ бр. 76
	3
	

	16
	ул.„Илинденска“
	
	

	17
	Кружен тек
	3
	

	18
	Ул. „Моша Пијаде“ бр. 1
	2
	

	19
	Ул. „Моша Пијаде“ бр. 25
	3
	

	20
	Ул. „Илинденска“
	
	

	21
	Бул. „Македонија“бр. 1
	4
	

	22
	Бул. „Македонија“ бр. 10
	4
	

	23
	Бул „Македонија“ бр.1
	2
	

	24
	Бул. „Никола Минчев“ бр. 7
	2
	

	25
	Бул. „Никола Минчев“ бр. 3
	3
	

	26
	„Западен булевар“ бр. 9
	6
	

	27
	Ул. „Гоце Делчев“ бр. 9
	3
	

	28
	Ул. „Мито Хаџи Василев Јасмин“ бр. 58
	2
	

	29
	Ул. „7-ми Септември“ бр. 20
	3
	

	30
	Ул. „1-ви Мај“
	
	

	31
	Ул. „7-ми Септември„бр.71
	3
	

	32
	Ул. „Браќа Џунови„бр. 1
	2
	

	33
	Ул. „Браќа Џунови“бр. 8
	1
	

	34
	Ул. „Миле В‘чков“
	
	

	35
	Ул. „Браќа Џунови“
	
	

	36
	Ул. „Киро Крстев“бр. 40
	1
	

	37
	Ул. „Киро Крстев“бр. 5
	2
	

	38
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр. 1
	4
	

	39
	Ул. „М.Џ.Џикот“бр. 2
	2
	

	40
	Ул. „Шишка“
	
	

	41
	Бул. „Видео Смилевски“бр. 28 
	2
	

	42
	Ул. „Блажо Алексов“бр. 50
	4
	

	43
	Ул. „8ми Септември“ бр. 20
	2
	

	
	                                             ВКУПНО
	85
	


	                                                            РАЧНО


	Ред.бр.
	                Улици
	Број на контеј.
	Број на домаќин.

	1
	Ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин“
	
	

	2
	Ул. „Тиквешко Востание“
	
	

	3
	Ул. „7ми Септември“
	
	


Планиранаколичинанакомуналенсметкојќе секолектиравоОпштинаКавадарци

транспортира и депониранадепонијаМелци

	
	Количинаво  М3
	КоличинавоТони

	Дневна
	120 до 150
	40 до 50

	Месечна
	3500 до 4500
	1200 до 1500

	Годишна
	42000 до 55000
	14500 до 18000


Воовааработнагодинавоплан е поставувањена 100 новиконтејнеризазаменанастарите и дотраениконтејнери а вострогиотцентарнаградоткадеодбирањеналокацијазаконтејнери е невозможнапорадинарушувањенаестетскиотизгледвоплан е дасепоставатподземниконтејнери. Истотакапланирамедонацијанакантизасметнакорисницитенауслугатана ЈП Комуналецнаместакаденепостоиможностзапоставувањенаконтејнери и местакадепристапотнаавтоѓубрарките е ограничен .

Истотакаво 2021годинаќе продолжи и праксатанасекојдневнокружењенатракторитеоколуконтејнери и собирањенасметотисфрленнадвородниводстранананесовеснитеграѓани.

Како и секојагодина и овааќе бидатпоставениконтејнериод 5м3наместавоградоткадеграѓанитеќе можатдагофрлаткомињетовонив а воплан е и променананеколкудотраениконтејнериод 5м3и 7м3.

Штосеоднесувадоефикасноста и квалитетотнаисфрлањетонасметотвоизминатитенеколкугодини е видноподобренблагодарениенановитевозила,носепак е потребнодообновувањенавозниотпаркт.епотребно е дасенабавиавтоѓубраркасозапремнинанад 15 м3.

Наградскатадепонија “Мелци”којасенаоѓа натрикилометриЈугозападноодКавадарциоваагодинавоплан е даседепонираоколу 16 000 тоникомуналенсмет и истотолкуземја и градеженшут.

Соасфалтирањетонапатотдосаматадепонијасереши проблемотсотранспортот а сотоа и пропратнитедефектикоисејавуваапорадилошиотколовоз,донесена е електричнаенергијанаистата ивоведена 3та смена.  Ноза 2021останувадасеобезбедисанитарнаилитехнолошкаводазамиењенавозилатакоесегаговршимесоцистерна.

Споредпланотзаработаза 2021годинаизносотнасметќе севрши во 1ва и 3та смена и тоавочетиризонивоградот: 

	Редброј
	Локација
	Бројнаисфрлања
Неделно

	1.
	Строгоцентралноподрачје
	7 патинеделно(10 контејнери 2 патидневно)

	2.
	Централноподрачје
	3 пати

	3.
	Останатоградскоподрачје
	2 пати

	4.
	Индустрисказона
	1 пат

(попотреба и почесто)


Воплан е и поставувањенановисадовизасобирањенапластична и хартиенаамбалажа,штобизначелозголемувањенаколичинатанаселектиранапластика и хартија,како и нивнонамалувањевопроцентотнавкупниоткомуналенсмет. 
Основнацелнапоставувањетонаовојтипнасобирнимрежи е растеретувањенавеќе постоечкитеконтејнерикоисенаменетизакомуналенсмет а коиодстрананакомерцијанитеобјектисеполнатсокартонскаамбалажа и иститесепреполнуваатмногубргу и создаваатнеубавасликазаградот. 

Бенефитотодовојначинисфрлањенасмет е селекцијаилиодделувањенаОрганскиотодНеорганскиототпад и нивнапримарнарециклажа,намалувањенаколичинитенаотпаднаДепонијатаМелцисоштокесезголемипериодотнакористењенаистата и накрајотеколошкиотаспектт.енамалувањенатешкоразградливиототпадоддепонијата и неговаповторнареупотреба.
Во прилог на програмата е даден бројот на контејнерите од 1,1м3 и од 5м3 како и нивните локации во градот и индустриска зона.

ПРЕГЛЕД НА КОНТЕЈНЕРИ ОД1,1М3ПО ЛОКАЦИИ

	Ред

број
	Улица
	Локација
	Бројнаконт.

	
	Катуниште
	РесторантМокли.
	1

	
	Катуниште
	ПредВилаБела
	2

	
	БранаМоклиште
	Манастир
	1

	
	Катуниште
	Споменпарк
	1

	
	Катуниште
	Споменпарк
	1

	
	Ул. „ДимеЧекоров“ бр. 15
	бр. 15
	1

	
	Ул. „ДимеЧекоров“ бр.36
	бр.36
	1

	
	Ул. „ДимеЧекоров“ бр.25
	бр. 25
	2

	
	Ул. „ИлчоДимов“ бр.10
	бр. 10
	1

	
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.218
	бр. 218
	3

	
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.246
	бр. 246
	2

	
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.236
	бр. 236
	2

	
	Катуниште
	Вила Бела
	1

	
	Моклиште
	Пред воденица
	

	
	Ул. „Диме Чекоров“ бр.10
	Бр. 10
	2

	
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.214
	бр. 214
	3

	
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.146
	бр. 146
	4

	
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.71
	бр. 71
	4

	
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.102
	бр. 102
	2

	
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.59б
	бр. 59 б
	2

	
	Ул. „НароденФронт“ бр.12
	бр.12
	

	
	Ул. „НароденФронт“ бр. 4
	бр.4
	

	
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр.54А
	бр. 54А
	2

	
	Ул. „Страшо Пинџур“ бр. 28
	бр. 28
	5

	
	Ул. „7 миСептември“ бр.43
	бр. 43
	3

	
	Ул. „Браќа Џунови бр.13
	бр. 13
	1

	
	Ул. „Браќа Џунови“ бр. 1
	бр. 1
	3

	
	Ул. „БлажоАлексов“бр. 1
	бр. 1
	3

	
	Ул. „БлажоАлексов“ бр. 16
	бр.16
	2

	
	Ул. „БлажоАлексов“ бр. 40
	бр.40
	1

	
	Ул. „БлажоАлексов“ бр.51
	бр. 51
	4

	
	Ул. „Цано Поп Ристов“ бр.53
	бр. 53
	1

	
	Ул. „Д.А.Габерот“ бр.12
	бр. 12
	1

	
	Ул. „Д.А.Габерот“ бр.16
	бр. 16
	2

	
	Ул. „Д.А.Габерот“ бр.7
	бр.7
	1

	
	Ул. „Д.А.Габерот“ бр.22
	бр.22
	1

	
	Ул. „Д.А.Габерот“ бр. 1
	бр. 1
	4

	
	Ул. „КироКрстев“ бр.8
	бр.8
	2

	
	Ул. „КироКрстев“ бр.21
	бр. 21
	1

	
	Ул. „КироКрстев“ бр.44
	бр.44
	1

	
	Ул. „КироКрстев“бр.56
	бр.56
	1

	
	Ул. „КироКрстев“ бр. 65
	бр. 65
	1

	
	Ул. “КироКрстев“ бр.66
	бр. 66
	1

	
	Ул. “КироКрстев“ бр. 80
	бр. 80
	1

	
	Ул. “КироКрстев“ бр. 86
	бр. 86
	1

	
	Ул. “КироКрстев“ бр. 108
	бр. 108
	1

	
	Ул. „КироКрстев“ бр.85
	бр. 85
	1

	
	Ул. „КироКрстев“ бр.96
	бр. 96
	1

	
	Ул. „КироКрстев“ бр. 90
	бр. 90
	2

	
	Ул. „КироКрстев“ бр.102
	бр.102
	1

	
	Ул. „КироКрстев“ бр.104
	бр.104
	1

	
	Ул. „КироКрстев“ бр.96
	бр.96
	1

	
	Ул. „РајнаСоколова“  бр.2
	бр. 2
	3

	
	Ул. „Браќа Џунови“бр.32
	бр.32
	2

	
	Ул. „Браќа Џунови“ бр. 51
	бр. 51
	4

	
	Ул. „Браќа Џунови“ бр.52
	бр.52
	1

	
	Ул. „Браќа Џунови“ бр.73
	бр. 52
	1

	
	Ул. „Клинска“ бр.4
	бр.4
	1

	
	Ул. „Клинска“ бр.18
	бр.18
	2

	
	Ул. „М.Џ.Џикот“ бр.72
	бр.72
	2

	
	Ул. „7ми Септември“ бр. 70
	бр. 70
	2

	
	Ул. „М.Џ.Џикот бр.85
	бр.85
	1

	
	Ул. „М.Џ.Џикот“ бр.63
	бр.63
	2

	
	Ул. „М.Џ.Џикот“бр.33
	бр. 33
	2

	
	Ул. „М.Џ.Џикот“ бр. 133
	бр. 133
	2

	
	Ул. „Клинска“бр.2
	бр. 2
	2

	
	Ул. „М.Џ.Џикот“ бр. 19
	бр. 19
	

	
	Ул. „8-ми Септември“ бр. 5
	бр. 5
	2

	
	Ул. „8-ми Септември“ бр. 36
	бр. 36
	

	
	Ул. „Б.Миладинови“ бр. 11
	бр. 11
	4

	
	Ул. „7ми септември“ бр.74
	бр.74
	3

	
	Ул. „Ѓорѓи Соколов“ бр. 109
	бр. 109
	1

	
	Ул. „Вардарска“бр.22
	бр.22
	

	
	Ул. „Шишка“ бр. 2
	бр. 2
	3

	
	Ул. „Шишка“ бр. 52
	бр. 52
	2

	
	Ул. „Шишка“ бр. 82
	бр. 82
	1

	
	Ул. „Шишка„ бр. 104
	бр. 104
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 114
	бр. 114
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 178
	бр. 178
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 105
	бр.150
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 170
	бр. 170
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 180
	бр. 180
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 57
	бр. 57
	2

	
	„ЕМУЦ Киро С. Брко“
	Во дворот
	2

	
	„У.Д Крсте П. Мисирков“
	Во дворот
	2

	
	„ЗШУЦ Ѓорче Петров“
	Во дворот 
	2

	
	Ул. „Ѓорѓи Соколов“ бр.57 А
	бр.57 А
	1

	
	Ул. „Ѓорѓи Соколов“ бр.47
	Бр. 47
	1

	
	Ул. „Ѓорѓи Соколов“ бр. 83
	бр.83
	1

	
	Ул. „Ѓорѓи Соколов“ бр. 92
	бр.92
	1

	
	Ул. „ГоцеДелчев“ бр. 3
	бр. 3
	3

	
	Ул. „Пионерска“ бр.24
	бр.24
	1

	
	Ул. „Пионерска“ бр.22
	бр.22
	4

	
	Ул. „М.Х.Јасмин“ бр.72
	бр.72
	2

	
	Ул. „ПаноМударов“ бр. 21
	бр. 21
	1

	
	Ул. „ЦаноПопРистов“ бр.12
	бр. 12
	4

	
	Ул. „Илинденска“ бр. 57
	бр. 57
	3

	
	Ул. „Илинденска“ бр. 46
	бр. 46
	1

	
	Ул. „11 Октомври“ бр. 6
	бр. 6
	2

	
	Ул. „ЛазоМицев“ бр. 22
	бр. 22
	2

	
	Ул. „Партизанска“ бр. 15
	бр. 15
	2

	
	Ул. „Илинденска“ бр. 105
	бр. 105
	3

	
	Ул. „Максим Горки“ бр.1
	бр.1
	3

	
	Ул. „Маршал Тито“ бр. 2
	бр. 2
	2

	
	Ул. „Маршал Тито“ бр. 3
	бр. 3
	3

	
	Ул. „Илинденска“ бр. 119
	бр. 119
	3

	
	Бул. „Моша Пијаде“ бр. 2
	бр. 2
	2

	
	Бул. „КочоРацин“ бр. 1
	бр. 1
	2

	
	Бул. „КочоРацин“ бр. 3
	бр. 3
	2

	
	Бул. „НиколаМинчев“ бр. 2
	бр. 2
	3

	
	Бул. „НиколаМинчев“ бр. 3
	бр. 3
	2

	
	Бул. „НиколаМинчев“ бр. 7 
	бр. 7
	2

	
	Бул. „НиколаМинчев“ бр.10
	бр. 10
	4

	
	Бул. „НиколаМинчев“ бр.12
	бр. 12
	4

	
	Бул. „ВељкоВлаховиќ“ бр. 5
	бр. 5
	7

	
	Бул. „Моша Пијаде“ бр. 9
	бр. 9
	4

	
	Бул. „ЦветанДимов“ бр. 7
	бр. 7
	5

	
	Бул. „ЦветанДимов“ бр. 1
	бр. 1
	2

	
	Ул. „8ми Септември“ бр. 24
	бр. 24
	2

	
	Ул. „Цано Поп Ристов“ бр.36
	бр. 36
	2

	
	Бул. „Кочо Рацин“бр. 7
	бр. 7
	2

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 13 
	бр. 13
	3

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 3
	бр. 3
	2

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 34
	бр. 34
	4

	
	Ул. „ГоцеДелчев“ бр. 69
	бр. 69
	3

	
	Ул. „НароднаМладина“ бр.50
	бр.50
	4

	
	Д.А.Габерот бр. 30
	бр. 30
	4

	
	СеверенБулевар
	СеверенБулевар
	4

	
	Ул. „Вишешница“ бр.21
	бр.21
	2

	
	Ул. „БелКамен“ бр. 2
	бр. 2
	10

	
	Ул. „БелКамен“ бр. 1
	Бр.1
	

	
	Ул. „ЃореБрушански“ бр. 56
	бр. 56
	1

	
	Ул. „Галишка“ бр. 14
	бр. 14
	2

	
	Ул. „Илинденска“ бр. 26
	бр. 26
	3

	
	„Западен Булевар„
	Г.Гробишта
	9


ПРЕГЛЕД НА КОНТЕЈНЕРИ ОД 1,1М3 ПО ЛОКАЦИИ

ИДУСТРИСКА ЗОНА

	Ред.

број
	Улица
	Локација
	Број

	
	„ЗападенБулевар“
	Дрекслермајер (реги.пат)
	1

	
	„ЗападенБулевар“
	Регионален пат
	1

	
	„ЗападенБулевар“ бр.46
	бр. 46
	1

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 131
	бр. 131
	3

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 107
	бр. 107
	1

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 32
	бр. 32
	2

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 129
	бр. 129
	2

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 103
	                бр. 103
	1

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 83
	бр. 83
	1

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 26
	бр. 26
	2

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 73
	бр. 73
	1

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 69
	бр. 69
	2

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 35
	бр. 35
	3

	
	„ЗападенБулевар бр. 16
	бр. 16
	3

	
	„ЗападенБулевар“ бр. 13
	бр. 13
	2

	
	Бул. „Моша Пијаде“ бр.16
	бр. 16
	1

	
	Ул. „Индустриска“ бр. 3
	бр. 3
	15

	
	Ул. „Индустриска“ бр. 118
	бр. 118
	3

	
	Ул. „Индустриска“ бр. 112
	бр. 112
	1

	
	Ул. „Индистриска“ бр. 24
	бр. 24
	3

	
	Ул. „Индустриска бр. 22
	бр. 22
	1

	
	Ул. „Индустриска“ бр. 23
	бр. 23
	1

	
	Ул. „8-ми Септември“бр.3
	бр. 3
	4

	
	Ул. „8-ми Септември“ бр.38
	бр. 38
	2

	
	Ул. „8-ми Септември“ бр. 40
	бр. 40
	8

	
	Ул. „8-ми Септември“ бр. 9
	бр. 9
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 248
	бр. 248
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 240
	бр. 240
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 41
	бр. 41
	4

	
	Ул. „Шишка“ бр. 41
	бр. 41
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 47
	бр. 47
	2

	
	Ул. „Шишка“ бр. 180
	бр. 180
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 53
	бр. 53
	2

	
	Ул. „Шишка“ бр. 55
	бр. 55
	9

	
	Ул. „Шишка“ бр. 55
	бр. 55
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 19
	бр. 19
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 234
	бр. 234
	1

	
	Ул. „КироКрстев“ бр. 66
	бр. 66
	4

	
	Населба
	Марена
	22

	
	Село 
	Возарци
	7

	
	ФениИндустри
	Вокругот
	18

	
	„Западен Булевар“ бр 31
	бр 31
	1

	
	Ул. „Индустриска“ бр. 116
	бр. 116
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 230
	бр. 230
	1


ПРЕГЛЕД НА КОНТЕЈНЕРИ ОД 5М3 ВО ГРАДОТ И ФИРМИТЕ

	СамоподигачЗастава


	Редбр.
	Улица
	Локација
	Бројнаконт.

	
	Ул. „Т.В.Пепето“бр. 11
	бр. 11
	2

	
	Ул. „Т.В.Пепето“ бр. 11
	бр. 11
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 41
	бр. 41
	1

	
	Михајлово
	ОдмаралиштеМихајлово
	1 + 1

	
	Ул. „8ми Септември“бр.9
	бр. 9
	1

	
	Ул. „Индустриска“ бр. 15
	бр. 15
	1

	
	Ул. „Индустриска“ бр. 3
	бр. 3
	1

	
	ФениИндустри
	Вокругот
	8

	
	Ул. „Шишка“ бр. 55
	бр. 55
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 51
	бр. 51
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 39
	бр. 39
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 41
	бр. 41
	1

	
	Ул. „КироКрстев“ бр. 66
	бр. 66
	1

	
	Ул. „Клинска“ бр. 2
	бр. 2
	1

	
	Ул. „8-ми Септември“ бр. 5
	бр. 5
	5

	
	Село Возарци
	Брана ХЕЦ Тиквеш
	2

	
	Ул. „Блажо Алексов“ бр. 55
	бр. 55
	1

	
	Дреново
	Бенз. Пумпа
	1

	
	Ул. „Шишка“ бр. 35
	бр. 35
	1

	
	Желковец
	желковец
	

	
	Ресавскипат
	шамаци
	1

	
	СОЛ - СИ
	Топилница ФЕНИ
	1

	
	Ул. „Илинденска“ бр. 1
	село Сопот
	1

	
	Западен булевар бр. 131
	бр. 131
	1

	
	Ул. „Браќа Џунови“бр. 73
	бр. 73
	2

	
	Ул. „Партизанска“ бр. 2
	бр. 2
	1

	
	Моклиште
	Ресторан
	1

	
	
	Вкупно
	34


	СамоподигачФорд


	Ред.бр
	Улица
	Локација
	Бр. Наконтејнери

	
	С. Конопиште 
	Конопиште 
	1

	
	„Западен Булевар“ бр. 105
	бр. 105
	2

	
	Ул. „РајнаСоколова“ бр.13
	бр.13
	

	
	Ул. „Индустриска“ бр. 15
	бр. 15
	1

	
	Ул. „8-ми Септември“ бр. 38
	бр. 38
	

	
	„Западен Булевар“ бр. 37
	бр. 37
	

	
	Ул. „ГлигорПрличев“ бр.2
	бр. 2
	1

	
	Ул. „Дисанска“ бр. 2
	бр. 2
	1

	
	Ул. „Дисанска“ бр. 15
	бр. 15
	

	
	„Сев. Булевар“бб
	бб
	1

	
	Ул. „Страшо Пинџур“бр. 63
	бр. 63
	1

	
	Село „Мрежичко“
	С. Мрежичко
	1

	
	Ул. „Индустриска“ бр. 17
	бр. 17
	1

	
	Ул. „Индустриска“ бр. 118
	бр. 118
	18

	
	„ЗападенБулевар“ бб
	бб
	

	
	Ул. „Шишка“ бр. 27
	бр. 27
	1

	
	„Западен Булевар“
	Дрекслермајер во дворот
	14

	
	Ул. „Шишкабр. 37
	бр. 37
	1

	
	Ул. „Шишка бр. 136
	бр. 37
	1

	
	Ул. „Шишка бр. 138
	бр. 138
	1

	
	„Западен булевар бр. 26
	бр. 26
	1

	
	Вкупно
	                  32
	


За  вршење на работите  со управување со отпадот Општина Кавадарци донесува Годишна Програма, која содржи:  вид и обем на работите што треба да се извршат, временски рокови  и динамика за извршување на работите, како и начинот на  реализација  на истите.

Управувањето со отпадна електрична и електронска опрема, како и отпадни батерии и акумулатори, на територијата на Општина Кавадарци ќе го врши правно лице кое поседува дозвола за постапување со отпад од батерии и акумулатори како и дозвола за постапување со отпад на електрична и електронска опрема издадена од надлежен орган согласно Законот за управување со електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема и Законот за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори.

              Соработката на градоначалникот со правното лице кое поседува соодветна дозвола може да се оствари врз основа на склучен договор.

           Локации за поставување на садови за отпадни батерии, акумулатори,  електрична и електронска опрема се следните:

1. Еколошки станици за акумулатори – 3 локации:

· ул. ,,Методија Џ. Џико,,- над ЈЗУ,,Здравствен дом,,.

· бул. ,,Никола Минчев,, – кај котлара.

· ул. ,,Страшо Пиџур,, – паркинг Силекс згради.

2. Метални и пластични корпи за отпадни батерии, акумулатори,  електрична и електронска опрема:

· плоштад,,Маршал Тито,, – 1 локација.

· ул. Илинденска – 3 локации до постоечки контејнери.

· Кружен тек – 1 локација до постоечки контејнери.

· ул. ,,Блажо Алексов,, – 1 локација спроти ЕВН.

· ул.,,Страшо Пинџур,,– 2 локации втор триаголник и Ваташа спроти ресторан „12 Другари“.

3. Туби за отпадни батерии:

· Во сите институции кои се под надлежност на Општина Кавадарци.

Оваа Програма е од променлив  карактер, со можност за  нејзино  дополнување, измена или  допрецизирање, согласно  потребите на граѓаните, согледувањата на  надлежните служби во Општината, службите на давателите на услугата  или позитивните  законски  измени  во периодот  на реализација на Програмата  за управување со отпад.


Службените лица надлежни за извршување на оваа Програма, како пренесена надлежност со Одлуката  за комунален ред,како  и  службите  во Општина Кавадарци,  се должни навремено и ефикасно да превземат мерки за  реализација на Програмата  за управување со отпад,согласно Законот со управување со отпад,Законот  за животната средина,Закон за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори, Закон за управување со електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема и Одлуката за комунален ред на Општина Кавадарци.


Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на  објавувањето во  Службен  гласник на Општина Кавадарци.

Бр.08-6496/17                         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            16.12.2020 година                            Претседател,
             К А В А Д А Р Ц И                                            Ристо Сакалиев
23

